國立高雄大學教務處公告

主旨:公告本校一一四學年度核准轉系名單

114 學年度同意轉入

學號 姓名 原屬學系 組別 備註
學系

年

級

組別

化學工程及材

料工程學系
2

A1135245 蔡 O 宇

土木與環境工

程學系

應用經濟學系 2

A1131755 吳 O 蓁 東亞語文學系 日語組

應用物理學系 2

A1134242 廖 O 浩 應用化學系

應用經濟學系 2

A1131246 方 O 涵
運動健康與休

閒學系

東亞語文學系 2 日語組 A1131709 郭 O 華 東亞語文學系 越語組

化學工程及材

料工程學系
2  A1137167 曾 O 芯

亞太工商管理

學系
工業管理組

建築學系 2  A1131352 周 O 瑾
工藝與創意設

計學系

化學工程及材

料工程學系
2  A1137163 鍾 O 恩

亞太工商管理

學系
工業管理組

財經法律學系 2  A1131254 鄭 O 辰
運動健康與休

閒學系

資訊管理學系 2  A1131351 孟 O 文
工藝與創意設

計學系

應用數學系 2  A1131251 趙 O 華
運動健康與休

閒學系

化學工程及材

料工程學系
2  A1135243 蔡 O 威

土木與環境工

程學系

電機工程學系 2  A1134154 鄒 O 中 應用數學系

資訊管理學系 2  A1131142 高 O 茗 西洋語文學系

財經法律學系 2  A1131252 張 O 宇
運動健康與休

閒學系
 依順位

資訊管理學系 2  A1134249 吳 O  應用化學系

財經法律學系 2  A1131415 黃 O 薰 建築學系  依順位

亞太工商管理

學系
2 企業管理組 A1137142 蕭 O 瑜

亞太工商管理

學系
工業管理組

財經法律學系 2  A1131265 陳 O 渝
運動健康與休

閒學系

財務金融學系 2  A1137158 林 O 呈
亞太工商管理

學系
企業管理組

亞太工商管理

學系
2 工業管理組 A1131402 蔡 O 樺 建築學系

化學工程及材

料工程學系
2  A1133325 郭 O 均 資訊管理學系  依順位

財務金融學系 2  A1137103 吳 O
亞太工商管理

學系
企業管理組

政治法律學系 2  A1131255 潘 O 伊
運動健康與休

閒學系

應用化學系 2  A1136145 吳 O 叡 生命科學系

化學工程及材

料工程學系
3  A1124367 林 O 書 應用物理學系

化學工程及材

料工程學系
2  A1121338 游 O 甄

工藝與創意設

計學系

財經法律學系 3  A1126108 戴 O 安 生命科學系  依順位

財經法律學系 2  A1114155 鍾 O 淨 應用數學系

財務金融學系 2  A1127154 黃 O 瑤
亞太工商管理

學系
企業管理組

政治法律學系 2  A1121250 陳 O 妮
運動健康與休

閒學系

亞太工商管理

學系
2 工業管理組 A1124215 涂 O 華 應用化學系

亞太工商管理

學系
2 企業管理組 A1121208 吳 O 銓

運動健康與休

閒學系

應用數學系 2  A1121407 楊 O 鑫 建築學系

應用物理學系 2  A1126158 鄭 O 蓁 生命科學系  依順位

應用數學系 2  A1121411 李 O 易 建築學系

運動健康與休

閒學系
2  A1114123 布 O 軒 應用數學系

土木與環境工

程學系
2  A1121427 林 O 儀 建築學系

運動健康與休

閒學系
3  A1113314 徐 O 智 資訊管理學系

應用數學系 3  A1096113 陳 O 林 生命科學系

●申請放棄轉入，請至學生教務系統「申請放棄轉入資格作業」進行申請，並列印放棄單，請於

114 年 04 月 15 日前完成核章程序並送達教務處註冊組。

●備取名單

化學工程及材

料工程學系
2

A1134107 黃 O 麒 應用數學系

 備取 1平

轉二年級

化學工程及材

料工程學系
2

A1131411 張 O 睿 建築學系

 備取 2平

轉二年級

化學工程及材

料工程學系
2

A1137135 蕭 O 臻

亞太工商管理

學系

 備取 3平

轉二年級